Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão n° 05/2023- BrC

O secretário executivo do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central, torna público, para conhecimento
dos interessados, o resultado do pregão acima referenciado. Processo SEI-DF 04029-00000111/2023-81. Objeto: A
contratação de empresa especializada para a aquisição de 26 (vinte e seis) subscrições de licenças do Microsoft 365
Business Standard e 2 (duas) subscrições do Project Plan 3, pelo período de 12 (doze) meses para o Consórcio
Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central - BrC.  Resultado: Fracassado.

(assinado digitalmente)

JOSÉ EDUARDO PEREIRA FILHO

Secretário-Executivo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c6ad99c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:12:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial